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DE ĞE R L İ  OL DU ĞU NU  Hİ SSE T (T İ R )ME K   
Nursima BAŞ 
 

 
 
 

Yıldızların parıl parıl parladığını,  

Kuzey Yıldızının gerçekten ışık saçtığını ve  

diğer yıldızları kıskandırabilecek kadar muhteşem göründüğünü biliyor muydunuz? 

Doğruyu söylemek gerekirse ben bilmiyordum.  

Gönen’de fen lisesinin yurdunu bulmaya çalışırken, minibüsten indiğim an öğrendim. 

Gökyüzünün muhteşemliği karşısında resmen mest olmuştum.  

 

Peki, Pinterest’te gördüğümüz, iki tarafında da uzun kavak ve çam ağaçlarının 

bulunduğu, gördüğünüz an içinizi ısıtan o yolu, Isparta Gönen’de bulabileceğinizi 

söylesem? 

 

 

İsparta Gönen Fen Lisesi Akşam Etkinliğinde Kaymakam Bey, Lise Müdürü, Proje Ekibi ve Öğrenciler 

 

İşte benim için bu proje böyle muhteşem anlar ile başladı.  

 

Birbirinden özel çocuklarla tanışma ve sohbet etme imkânı buldum. Hepsi birbirinden 

özel, birbirinden kıymetli çocuklardı. Onlarla birçok etkinlik yapma fırsatım oldu.  

 

Birçok sınıf ile müzik etkinliği yaptık. Önce onlara bildikleri, eğlenebilecekleri ve ben 

keman çalarken eşlik edebilecekleri birkaç parça çaldım. Sonrasında hepsine keman 
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çalmayı denemeleri için yardımcı oldum. Keman tutarken ve kemanı çalmaya çalışırken 

onların gözlerindeki parıltıyı, heyecanı ve ben de çalabiliyorum dediklerine şahit olmak 

benim için çok kıymetliydi.  

 

Bu dünyadaki en kıymetli şeylerden bir tanesi de bir insana sevildiğini ve değerli 

olduğunu hissettirmektir diye düşünüyorum. Maalesef bazı çocuklar bu hisleri 

hayatında hiç deneyimleyememiş, hatta hiç duymamış bile olabiliyor. Bu bahsettiğim 

şeyler belki size zor gelebilir ama bir çocuğa sevildiğini, değerli olduğunu hissettirmek 

o kadar kolay ama bir yandan da o kadar değerli ki. İşte bu projede ben bunu 

öğrendim. Belki hayatında bu duyguları hiç tatmamış, arkadaşları tarafından dışlanan 

bir çocuğa, bir kitabı okuyup beraber resimleri hakkında konuşarak onun gözlerindeki 

o parıldamaya şahit oldum. Belki de o an bu dünyadaki en kıymetli hazineyi keşfettim.  

 

İLKYAR ve gönüllüleri sayesinde gittiğimiz okullardaki çocuklara değerli olduklarını, 

onlara her zaman mektuplarımızla destek olabileceğimizi ve en önemlisi hiçbir çıkarı 

olmayan abi ve ablalara sahip olduklarını hissettirmeye çalışıyoruz. Bu onlar için o 

kadar değerli ki …  
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Çocuklar gerçekten çok muhteşem varlıklar, iyi ki varlar.  

Hani dedim ya biz onlara değerli ve sevildiklerini hissettirmek için buradayız diye, 

sadece onların mı buna ihtiyacı var?  

 

Tabi ki hayır. Belki fark etmemiş olabilirsiniz ama onların size koşarak, içten bir 

“Nursima ablaaa” diye geldikleri zaman anlıyorsunuz ki bu bambaşka bir şey.  

Size o kadar değerli hissettiriyorlar ki, bu sadece içten olunca ortaya çıkabilecek bir şey. 

İyi ki varlar, iyi ki onları tanıma fırsatım oldu.  

 

Peki, çocuklar için kütüphane kurmanın heyecanını hiç tattınız mı?  

Kütüphane kurulduktan sonra çocukları kitapları incelerken hiç izlediniz mi?  

O anları başa sarıp sürekli izlemek isterim.  

O minik eller ve parmaklarla, merakla sayfaları değiştirmeye çalışılırken ki heyecan … 

Hepsi birbirinden kıymetli anlardı. 

 

 
 

 

Peki, 20 tane ilkokul çocuğunun heyecanlı ve meraklı bakışları ile  

kâğıttan turna kuşu yapmaya çalıştınız mı?  

Turna kuşlarını onlara verirken ne kadar heyecanlı ve mutlu olduklarını gördünüz mü?  
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Ya da dış deneyleri sunarken onlarla heyecanlanıp, hiç merak ettiniz mi?  

 

İşte ben bu projede bunların hepsini birbirinden kıymetli anlarla deneyimledim. 

Umarım sizlerde bir gün projeye gitme ve deneyimleme fırsatı bulursunuz.  

Emeği geçenlere,  

destekleyenlere,  

herkese  

 

çok teşekkür ederim.  

İyi ki varsınız … 

 

Nursima BAŞ 
Matematik Öğretmenliği 3 

 

 

 
İsparta Gönen Fen Lisesi Öğrencilerine Sabah Sunuşu – Tarihi Gönen Köy Enstitüsünün Salonunda  

 


